
ZAJEZDY-SKOLY.CZ  

Smlouva o zájezdu 
Objednávka služeb uzavřená ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. a zákona č. 89/2012 Sb.,  

v platném znění mezi smluvními stranami (Smlouva o zájezdu) 

 

Dodavatel 

Lubomír Hoška, HOŠKA – TOUR 

Se sídlem:   Zámecká 499, 507 81 Lázně Bělohrad 

Jednající:   Lubomír Hoška 

IČ:    43518621 

DIČ:    CZ5405100129 

Právní forma:   fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku v Jičíně ŽÚ/01/1510/2/01/12/150551 

Plátce DPH                  Ano 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s  

Číslo účtu:   1162062399/0800  

 

Kontakty: Ing. Petr Hoška - 605 366 805, petr.hoska@hoska-tour.cz nebo Jan Hoška 

kolektivy@hoska-tour.cz, zajezdy-skoly.cz 

 

Objednavatel 

Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13  

Se sídlem:   Čihovice 13, Hněvkovice na levém břehu Vltavy, 375 01 Týn nad Vltavou 

Jednající:   

IČ:     60076062 

DIČ:    

Kontaktní osoba:    

 

Termín plnění: 29.5. - 3.6. 2022, délka zájezdu 6 dní včetně cesty 

 

Cena zahrnuje: 

 3x ubytování v mládežnické ubytovně (vícelůžkové pokoje) 

 3x polopenze + obědové balíčky (polopenze z českých zdrojů + obědové balíčky). Snídaně jsou formou 

bufetu, obědy formou balíčků a večeře je podávaná) 

 přeprava pohodlným autobusem (DVD, WC, ABS, klimatizace) 

 služby průvodce 

 informační materiály  

 pojištění pro hrazení léčebných výloh v zahraničí na 6 dnů 

 3x pedagogický doprovod 

 

 

 

mailto:petr.hoska@hoska-tour.cz
mailto:kolektivy@hoska-tour.cz


ZAJEZDY-SKOLY.CZ  

Cena nezahrnuje: 

 Vstupné do pamětihodností není zahrnuté v ceně. Pedagogický doprovod má vstupy zdarma. 

 

Destinace:  

Švýcarsko, program podle nabídky. 

 

Tento smluvní vztah a právní poměr mezi uvedenými stranami se řídí Všeobecnými podmínkami Lubomír 

Hoška, HOŠKA TOUR, příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, závaznou objednávkou. Smlouva 

nabude účinnosti podpisem obou smluvních stran. Storno podmínky se řídí všeobecnými obchodními 

podmínkami.  

 

Cena za 1 žáka: 

48 žáků 7 990,- Kč 

 

Zájezd bude realizován ve skupině nejméně 48 platících studentů. 

Účtováno ve zvláštním režimu pro cestovní služby podle § 89. 

Cena je kalkulovaná při maximální ceně motorové nafty 45 Kč/l. 

 

Rozpis plateb:  

 

Rodiče mohou hradit přímo na účet CK. 

Splatnost do 4 dnů od objednání na webu CK. Doplatek nejpozději 30 dní před odjezdem. Viz instrukce 

v klientském centru. 

Lze hradit i najednou. 

 

Potvrzení smlouvy objednavatelem: 

 

 

 

V Týně nad Vltavou  ………..……… 

 

 

 

 

………………………………………………. 

 

 

 

Potvrzení smlouvy dodavatelem: 

 

 

 

V Lázních Bělohradě ………………….. 

 

 

 

 

……………………..………………………… 

Lubomír Hoška, majitel 

 

 

 


